Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала

Михаила Семеновича Воронцова  города Ейска муниципального

образования Ейский район

ПРИКАЗ

 от 01.09.2020 г.                                                                                              № 244

г. Ейск

О продолжении работы  класса казачьей направленности в МБОУ СОШ № 3

им. генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска

МО Ейский район в 2020-2021 учебном году

               В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Минобрнауки России

от 6 октября 2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие

федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования», от 17 декабря 2010 года № 1897 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования», от

17 мая 2012 года №413 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования», от 14 июня 2013 года

№ 464 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по образовательным программам среднего профессионального

образования», от 29 августа 2013 года № 1008 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам», от 30 августа 2013 года № 1014 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам образовательным

программам дошкольного образования», от 30 августа 2013 года № 1015 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным образовательным программам - образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», от 17 октября 2013 года №1155 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 23 марта

2011 года № 2493-П «Об утверждении концепции государственной политики

Краснодарского края в отношении кубанского казачества» п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора, Ряденцевой М.В.:

1.1. Продолжить в  2020-2021  учебном году работу 6  «Б» класса, класса

казачьей направленности.

2. Составить учебный план МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала М.С.

Воронцова г. Ейска  МО Ейский район с учетом специфики класса казачьей

направленности.

3.Классному руководителю 6 «Б» класса Пронько Екатерине Николаевне:

1.2. Составить план работы класса казачьей направленности.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Ряденцеву М.В.

     Директор

С приказом ознакомлен:

Ряденцева М.В.

Пронько Е.Н.

   Приложение

к приказу № 244

от 01.09.2020 г.

Список

учащихся класса казачьей направленности МБОУ СОШ № 3

им. генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска МО Ейский район

№ п/п ФИО обучающихся класс

1. Арутюнян Артур Гургенович 6б

2. Акперли  Данил Сабитович 6б

3. Белик Карина Андреевна 6б

4. Быкова Эвилина Васильевна 6б

5. Герасименко Полина Дмитриевна 6б

6. Гридчина Ксения Андреевна 6б

7. Заворотний Георгий Алексеевич 6б

8. Зайцев Ярослав Дмитриевич 6б

9. Зинченко Милена Артемовна 6б

10. Иванченко Никита Александрович 6б

11. Кайдалов Кирилл Сергеевич 6б

12. Калюкаев Тимур Дмитриевич 6б

13. Кузнецов Дмитрий Игоревич 6б

14. Катагаров Святослав Евгеньевич 6б

15. Кравцова Ангелина Дмитриевна 6б

16. Костогрыз Кира  Дмитриевна 6б

17. Киляков Роман Андреевич 6б

18. Майорова Аполлинария Денисовна 6б

19. Мелешко Максим Вадимович 6б

20. Мельников Тимофей Алексеевич 6б

21. Найда Алина Ивановна 6б

22. Одарич Милена Артёмовна 6б

23. Павлов Кирилл Алексеевич 6б

24. Панфилова Дарья Александровна 6б

25. Пипник София Сергеевна 6б

26. Плюхина Валерия Сергеевна 6б

27. Тобак Северин  Саимирович 6б

28. Юхман Ангелина Андреевна 6б

29. Яковлева Вероника Тимофеевна 6б

		2021-02-12T10:55:28+0300
	Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Бердянская, д. 113-115, угол ул. К. Маркса, д. 21
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа